
 

 

 

ZAPYTANIA I WYJAŚNIENIA TREŚCI 
SPECYFIKACJI PRZETARGOWEJ (SP) 

 

Tramwaje Szczecińskie Spółka z o. o.  
z siedzibą przy ul. Klonowica 5, 71-241 Szczecin 

PROWADZĄC PRZETARG NIEOGRANICZONY SEKTOROWY 

na realizację zamówienia sektorowego 

o wartości poniżej 443 000 euro 

pn.: 

„Dostawy piasku płukanego, tłucznia kolejowego, czarnoziemu        
i piasku hamulcowego, na potrzeby Spółki Tramwaje Szczecińskie 
Sp. z o.o. w Szczecinie w 2020 roku”.  

Sprawa nr 26/ZS/DZ/2019 

 

działając zgodnie z § 54 ust. 2, Regulaminu udzielania zamówień w Spółce Tramwaje Szczecińskie 
Sp. z o.o. w Szczecinie stanowiącego załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 4/GZ/2014 Prezesa Zarządu Spółki 
Tramwaje Szczecińskie Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Szczecinie z dnia 14 kwietnia 2014r.,  
z późn. zm., przekazuje wykonawcom treść zapytań, jakie wpłynęły w związku z powyższym 

postępowaniem wraz z następującym wyjaśnieniem: 

Zapytanie 1 o treści: 

 
„W jakich ilością jednorazowo będą Państwo zamawiali piasek suszony 0,8-1,6 (workowany 25kg)?” 

 
Odpowiedź Zamawiającego: 

 
Zamawiający informuje, że jednorazowe zamówienie na piasek hamulcowy w workach po 25 kg, może 

mieścić się w przedziale od 10 do 20 ton.  

 
Zapytanie 2 o treści: 

 
„przymierzamy się do złożenia oferty na dostawy piasku, mam jednak pytanie odnośnie dokumentów, które 
mamy złożyć. Chodzi mi o oświadczenie o prowadzeniu działalności gospodarczej. Osobą reprezentującą 
firmę i podpisującą ofertę będzie nasza pani wiceprezes. Do oferty będzie dołączony odpis z KRS, gdzie 
wskazane jest jej umocowanie do reprezentowania firmy. Jest ona członkiem Zarządu. Nie jestem pewna 
czy mam przygotować dla pani prezes również oświadczenie o prowadzeniu działalności gospodarczej czy 
nie. Jego treść może być tylko jedna: ja, niżej podpisana, działając w imieniu firmy (…) oświadczam, że 
prowadzę działalność pod firmą (…). Czy tak ma być? Czy to jest poprawne? Czy tego Państwo oczekują?  
Z góry dziękuję za wyjaśnienie”. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

 
Zamawiający informuje, że złożenie oświadczenia o prowadzeniu działalności gospodarczej dotyczy osób 

zarejestrowanych w CEiDG prowadzących działalność gospodarczą. W związku z powyższym nie dotyczy 
sytuacji prawnej wykonawcy. 

 
 PREZES ZARZĄDU 

  

         Krystian Wawrzyniak 


